in estatis tempore. quāda die sic estiuus solent tempo-  
ribus tonitrua cum coruscationibus, mugire ceperunt.  
Quaderet episcopus & quod secum fuerant presbiteri. cum omni presbitero  
cum diligentia se munerunt. Cumque nimio tonitrua  
coruscationumque terrore afficerent. tandem tam gra-  
uis ictus tepestatis tremende intonuit. ut ipsius  
habituaculi murus ex magna scinderet parte.  
Tunc & presbiteri dicitur uicedominus ita ex animis effectus  
corruit. ut omnes quod aderant existimarent eum  
aut mortuum. aut cito morturum. Presbiterus autem ma-  
nu episcopi hinc eum erexit. & ut uiriliter ageret. & in  
omni cor eius confortaret ammonuit. Sicque semiuu-  
reddidit sanum. Ipse etiam uicedominus per modum se-  
remissimi regis henrici munificentia. parthe-  
nopolis archiepiscopus sublimatus dignitate. XXXVII  
**I**n territorio rubilocensis ecclesie quāda homo cetera  
ualitudine per tempus diuturnum adeo debefactus est. ut  
pene per annum integrum fastidio edendi laboraret.  
& alimtorum solatia que sospitatis gratia exposcit  
percipere non potuisset. Hinc itaque ad sem Wolfkan-  
gum legationem mittens. ut ab eius pietate reme-  
dium aliquid sequeretur suppliciter exorat. Quo audi-  
to uir dei omnium excusatum. dicens se non tanti esse  
meriti. per quod huiusmodi uirtus possit adipisci. Cumque di-  
tractaret popularem effugere fauorem. & egro-  
ti adimplere petitionem. uelut ob aliam causam  
missas celebrauit. & per fidelem presbiterum in firmo corpore

dominicum transmissit. Quo accepto paululum ob-  
dormiens. deinde cibi. potusque refectionem suscipi-  
ens. iterum quiescens est supplemento. Sicque mens & cor-  
poris sanitatem recepit. deo gratias agens surrexit. &  
per ea in colomias permansit. Ad hec etiam si retexere  
uolumus quibus manu per benedictionem imposuit. &  
quod gustato pane quem benedixit ab infirmitate li-  
berabant. ut diosum forsitan lectori uidebitur. Un-  
de his omissis. ad eius transitum perperam scribendum.  
**I**gitur per multa pietatis & caritatis opera quibus deo  
seruire studebat. quibus ecclesia sibi commissam re-  
gebat. sepe nominat. sepiusque nominis uenera-  
bilis presbiterus Wolfkan-  
gus. cum ratispone constitutus  
rerum necessitate poscente in orientalem pago-  
arie regionem in suum destinaret. febricitare ce-  
pit. Quam corporis molestiam uir dei non solum uigi-  
liis & orationibus. sed etiam elemosinis quasi pro futurorum  
perueniens. totum quod habere potuit per manus paupe-  
rum in galophilatium christi transmissit. sicque partes  
orientis petiit. illi quod nescit occasum sedulis per  
eius uite sue commendaui excursu. Cumque per danubium  
occursu uentum esset ad locum quod dicitur Suppinga. ultra  
tendere non ualebat. quia tempus resolutionis instabat.  
Ibi ergo supna se uisitante gratia cognoscens cito fo-  
re complenda. que sibi per uisionem oli fuerant re-  
uelata. iussit ut in oratorium beati otmarii quod  
ibi situm erat portaret. & ante altare eius deponere-  
ret.